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Saaritoimikunta

Kivinokkalaiset ry:n kokouksissa käsiteltiin seuraavia asioita:

* Kivinokkalaiset ry:n syyskokouksessa hyväksyttiin vuoden 2014 toimintasuunnitelma ja
talousarvio.

* Kivinokkalaiset ry:n liittymismaksu ja jäsenmaksu (100€) sekä hoitovastike (110€) pysyvät
ennallaan.

* Saaritoimikunnan seuraavalle toimikaudelle jäseniksi valittiin Pauli Jokinen, Marjut Kuopus, Tuuli
Laukkanen, Rita Löwenhild, Leena Sorsa ja Marja Sylman.

* Saaritoimikunnan palkkiot vuodelle 2014 vahvistettiin. Saaritoimikunnan puheenjohtajan palkkio on
1 000€/vuosi ja muiden saaritoimikunnan jäsenten palkkio 500€/vuosi.

* Rakennusasioissa saaritoimikuntaa ovat lupautuneet auttamaan Marja Sopanen ja Sami
Heikkinen.

* Huoltotoimikunnassa jatkavat Kari Taimitarha, Juha Vilenius ja Risto Vilja.

* Kulttuuritoimikuntaan valittiin Tuulevi Aaltonen, Ulla BrusilaRelas, Ritva Korkeala, Marjut Kuopus,
Tarja Rantanen, Pauliina Shilongo.

* Syyskokouksessa päätettiin perustaa myös ns. ad hoctoimikunta, joka keskittyy
yhteiskuntapolitiikkaan ja kaavoitukseen vaikuttamiseen. Saaritoimikunnasta on toimikunnassa
edustaja.

* Sääntömuutoksen käsittely siirrettiin kevätkokoukseen 2014.

* Helsingin kaupungin edustaja oli vieraillut alueella ja antoi huomautuksia muutamien mökkien
kunnosta. Mökkiläisiä muistutetaan velvollisuudesta pitää huolta mökkinsä kunnosta ja sen
ympäristöstä.

   * Studion akkukaapissa voi ladata akkuja. Akkuihin on merkittävä mökin numero ja oma nimi ja
puhelinnumero. Lataukset pitää kirjata kaapissa olevaan vihkoon.

* Alueella on ollut paljon murtoja vuonna 2013. Mökkiläisiä kehotetaan liikkumaan alueella usein ja
pitämään silmällä myös naapurien mökkejä. Murroista tulee aina ilmoittaa poliisille.

* Uusi saaritoimikunta kokoontuu alkuvuodesta. Myös muut toimikunnat kokoontuvat tarpeen
mukaan ennen kesän mökkikautta. Toimikuntatoiminnasta kiinnostuneet voivat olla yhteydessä ko.
toimikuntaan sähköpostitse tai jättää viestiä esimerkiksi vahtituvalle.

* Vuosi 2013 oli varsin tapahtumarikas. Kiitos kaikille järjestäjille, osallistujille ja Kivinokan ystäville.


